



Botjek Eltjek ApS

Erhvervsbyvej 13, st.
8700 Horsens
CVR-nr. 34228701

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botjek Eltjek ApS
Erhvervsbyvej 13, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 34228701
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Brian Slot, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, med basis i en landsdækkende organisation af selskaber, at indgå aftaler og formidle opgaver inden for eleftersyn samt anden el-teknisk rådgivning. Dette sker under selskabets virksomhedsautorisation, som er under faglig ledelse af selskabets direktør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Botjek Eltjek ApS er et af Botjek kædens datterselskaber og drives som et non-profit shared servicecenter. Selskabet har i året oplevet en stabil drift med fortsat meget positiv udvikling i forhold til kundetilfredshed, kvalitets- og leverancemålsætninger. Selskabet har fortsat udviklingen af sit digitale interne medarbejderunivers, samt afholdt ERFA/kursusdage, hvilket har styrket virksomhedens kvalitet og medarbejdertilfredshed yderligere. Selskabet har haft en vækst i både antallet af udførte opgaver, samt en vækst i markedsandelen for sine kerneydelser.

Periodens resultat udviser et overskud på 27 t.kr, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår ud fra non-profit tilgang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		430.130	428.565
Personaleomkostninger	1	(395.882)	(396.871)
Driftsresultat		34.248	31.694
Andre finansielle omkostninger		(8)	(1.565)
Resultat før skat		34.240	30.129
Skat af årets resultat	2	(7.533)	(6.628)
Årets resultat		26.707	23.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.707	23.501
Resultatdisponering		26.707	23.501

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.609	190.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.666	152.400
Periodeafgrænsningsposter		2.684	2.176
Tilgodehavender		350.959	344.768
Likvide beholdninger		334.036	236.776
Omsætningsaktiver		684.995	581.544
Aktiver		684.995	581.544

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		268.361	241.654
Egenkapital		348.361	321.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.698	28.919
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.533	6.628
Anden gæld		286.403	224.343
Kortfristede gældsforpligtelser		336.634	259.890
Gældsforpligtelser		336.634	259.890
Passiver		684.995	581.544
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	241.654	321.654
Årets resultat	0	26.707	26.707
Egenkapital ultimo	80.000	268.361	348.361

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	131.337	208.992
Pensioner	258.168	180.513
Andre omkostninger til social sikring	5.557	7.005
Andre personaleomkostninger	820	361
	395.882	396.871
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.533	6.628
	7.533	6.628

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingforpligtelse vedrørende en bil i perioden 01.09.2021-31.05.2024 med en forpligtelse på 46 t. kr. pr. 31.12.2023.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Botjek A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti overfor Krone Kapital på 354. t.kr vedr. operationel leasing af en bil. Der er ligeledes stillet sikkerhed for denne garanti i form af indtrædelse i leasingaktivet med en pålydende værdi på 484 t.kr.
